
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/291/VI/2012 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 1 października 2012 r. 

w sprawie: zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/481/IV/2005 Rady Miasta Trzebini z dnia 

30 marca 2005 r., w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Trzebinia.  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 1 pkt. 1b Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 17 lipca 2012r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych 

z pomocy społecznej (Dz.U. 2012 r. poz. 823) oraz § 2 pkt. 1b Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

10 sierpnia 2012 r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się stanowiących 

podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości świadczeń rodzinnych (Dz.U. 2012 r. poz. 959), na 

wniosek Burmistrza Miasta Trzebini Rada Miasta Trzebini uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/481/IV/2005 Rady Miasta Trzebini z dnia 30 marca 2005 r., 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Trzebinia wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

Wysokość stypendium szkolnego zależna jest od zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej wg 

kryterium:  

 Kategoria 

stypendium  

Średni dochód miesięczny netto na jednego 

członka rodziny w zł  

Kwota stypendium 

w zł  

I  do 136,80 zł  128,00 zł  

II  od 136,81 do 273,60 zł  98,00 zł  

III  od 273,61 zł do 456,00 zł  84,80 zł  

2. §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

Wysokość stypendium szkolnego może ulec podwyższeniu ze względu na okoliczności: bezrobocie, 

niepełnosprawność, ciężką lub długotrwałą chorobę, wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomanię, a także gdy rodzina jest niepełna lub wystąpiło 

zdarzenie losowe w następujący sposób:  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5620



 

Kategoria 

stypendium  

Średni dochód miesięczny 

netto na jednego członka 

rodziny w zł  

Kwota 

stypendium w zł  

Maksymalna kwota 

uzupełnienia stypendium  

w zł  

I  do 136,80 zł  128,00 zł  84,00 zł  

II  od 136,81 do 273,60 zł  98,00 zł  30,00 zł  

III  od 273,61 zł do 456,00 zł  84,80 zł  13,20 zł  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z tym że:  

a) w zakresie ustalonego kryterium dochodowego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2012 r.  

b) w zakresie wysokości stypendium z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5620


		2012-11-06T12:16:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




